裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：臺南市中西區樹林街2段33號
傳    真：06-2165058
聯絡人：邱月皇
聯絡電話：06-2133111分機127
電子郵件：chiuyh@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月30日
發文字號：南大人文院字第1070005596號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (310902000Q0000000_「閱讀柏楊作品」徵文比賽辦法.PDF)

主旨：本校為紀念柏楊逝世十週年，特舉辦「閱讀柏楊作品」徵

　　　文比賽，敬請惠予轉知貴校師生報名參加。

說明：
  一、本校舉辦「閱讀柏楊作品」徵文比賽，徵稿時間即日起至

　　　本（107）年10月31日（星期三），獎項額度請見徵文辦

　　　法。

  二、本活動相關資訊及報名表已公告於本校人文與社會學院網

　　　站（http://www.liberal.nutn.edu.tw/），請逕行下載
　　　參閱。

正本：公私立大專校院

副本：本校各單位

1070003333
第 1 頁　共 1 頁